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انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری، از ۵ فروردین 1404 در شبکه نمایش 
خانگی عرضه می شود. این فیلم از پاییز سال 1402 در سینماهای سراسر کشور و شهرهای فاقد سینما 
به اکران عمومی درآمد. »بچه زرنگ« به کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی 
روایت پسر بچه ای به نام محسن است که خود را ابرقهرمان می داند و در قصه ای ماجراجویانه، سعی در 
نجات آخرین ببر ایرانی دارد. نزدیک به 2 میلیون نفر در ســینماهای سراسر کشور و بیش از 260هزار 
نفر در شهرهای فاقد سینما به تماشای این اثر نشستند که باعث شد پرمخاطب ترین انیمیشن و فیلم 

سینمای کودک لقب بگیرد./ایرنا

فیلمبرداری فیلم کوتاه »جنرال پیستور« به نویسندگی و کارگردانی شاهین غلامرضایی که بر اساس 
هفت گناه کبیره نوشته شده است، به تازگی به پایان رسیده و در حال حاضر فیلم در مرحله تدوین قرار 
دارد. داستان این فیلم درباره گروه تئاتری است که شش ماه شبانه روز وقت خود را صرف تمرین برای 
اجرای یک تئاتر در جشنواره می کنند. ادامه مسیر زندگی هر کدام از اعضای این تئاتر کاملًا به اجرای 
آن بستگی دارد، اما... مهدی کوشکی و محیا مهدی زاده همراه با بازیگران جوان کارگاه آموزشی بازیگری 
ویرا از جمله محسن دهشکار، علی شوندی، سحر سلطانی راد، سامان رهنما و... در این فیلم کوتاه به ایفای 

نقش پرداخته اند./صباخبر

»جنرال پیستور« روی میز تدوین»بچه زرنگ«، راهی اکران آنلاین می شود

نشســت خبری »راه اندازی رادیو بهاران« صبح روز گذشــته با 
حضور علی بخشی زاده معاون صدا، وحید اسدی مدیر رادیو بهاران و 
مدیر شبکه رادیویی جوان، امیر عضد، سیاوش صفاریان پور و احمد 
فیاض مجریان معاونت صدا در سالن جلسات ساختمان شهدای رادیو 
برگزار شد. وحید اسدی، مدیر رادیو بهاران و مدیر رادیو جوان دراین 
نشست ضمن بیان اینکه امسال رادیو بهاران در کنار نهادهای بسیار 
مهم با همکاری مردم، اتفاقات خوبی را رقم خواهد زد و تلاش داریم تا 
کمترین آسیب به خانواده ها و مسافران برسد، گفت: مخاطبان رادیو 
بهاران موسیقی خوب، شــاد و مفرحی را خواهند شنید و اطلاعات 
کاربردی در هر نقطه ایران که باشــند، خواهند شنید و در این رادیو 

تشویق خواهیم شد که »ایمن برانیم و تندرست بمانیم«.
وی افزود: »ایمن برانیم تندرســت بمانیم« پویــش رادیو بهاران 
است که امیدوارم همه هموطنان با خط کودکشان یا خودشان آن را 
بنویسند و روی داشبورد نصب کنند و عکسش را برای ما بفرستند چرا 
که هدایایی به آن ها تعلق خواهد گرفت و مردم بدانند که مهم است به 

قوانین راهنمایی و رانندگی، خانواده خود و دیگران و محیط زیست 
احترام بگذاریم. وی توضیح داد: امسال دو بهار همزمان داریم، بهترین 
و حرفه ای ترین های رادیو برای این شبکه رادیویی کار خواهند کرد، 
برنامه ها و پادکست های محبوبی خواهیم داشت. امیدوارم بهار امسال 

برای همه خانواده ها توام با سلامت، شادی و قرین آرامش باشد.
همچنین پدرام کرباســیان، مدیرکل همکاری هــای راهبردی 
صداوسیما گفت: پویش »نه به تصادف« را با همکاری وزارت بهداشت 
و صداوسیما راه انداختیم، تا شاهد محدودیت های  مالی، جسمی و 
حرکتی یا فقدان عزیزان نشــویم و این پویش برای کاهش آسیب ها 
طراحی شده و خوشبختانه رادیو همواره پیشرو و یک همراه همیشگی 
اســت تا در کاهش تصادفات جاده ای به مردم کمک کند و به نظرم 
همه این افراد که برای مردم کار می کنند، مورد لطف و رحمت الهی 
قرار خواهند گرفت. علی بخشی زاده، معاون صدا در بخش دیگری از 
این برنامه، بر هشــدارهایی مبنی بر ممانعت از تصادفات جاده ای و 
فرهنگ سازی در این زمینه تاکید کرد و گفت: تصادفات ما در حال 

حاضر به جاده های فرعی رسیده اســت. در جاده های اصلی قوانین 
رعایت می شود و مورد اهتمام قرار گرفته اما مسئله ما فرهنگ سازی 
و انسانی است. ما در حوزه پیشگیری چقدر اهتمام داشتیم؟ در حال 
حاضر شاخص امید به زندگی ما از ۵0 به ۷۵ رسیده است؛ یعنی اینکه 
در حوزه سلامت کارهای خوبی انجام داده ایم اما آمار تصادفات ما با 
آمار هشت سال دفاع مقدس برابری می کند و این تصادف های جاده ای 
بزرگترین دغدغه ماست. بخشی زاده گفت: وقتی دستگاه های مسوول 
همه با هم گام برمی دارند و رئیس محترم جمهور پویشی راه می اندازند، 
یعنی ما باید در بخش فرهنگ سازی اهتمام صد درصدی داشته باشیم 
و باید همت ویژه در این موضوع کنیم. آغوش رسانه ملی برای حوزه 

اجرایی کشور که برای سلامت مردم برنامه ریزی کند، باز است.
معاون صدا اظهار کرد: در تقارن بهار با ایام رمضان هســتیم و به 
همین منظور  رادیو بهاران را طراحی کردیم که تا 31 فروردین روی 
آنتن باشد؛ اهداف این رادیو اعلام پیام های پیشگیری است و علاوه بر 

آن 14 شبکه دیگر هم این شبکه را همراهی می کنند./صباخبر

 علی بخشی زاده معاون صدای رسانه ملی:

آغوش رسانه ملی برای حوزه اجرایی کشور باز است


